C.M /

e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOŠ

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 16$/2013

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos

termos regimentais após a aprovação em Plenårio, que seja

encaminhado ao Senhor Prefeito de Valinhos o seguinte pedido

de informações:

1. Quantas e quais projetos Valinhos apresentou

até 31/ 12/20131

2. Quais projetos apresentará em 20141

3. Quais empresas contratadas para a execução

das obras?

4. Qual o custo estimado para a execução de

cada obra em 2013 e dos projetos para 20149

5. Quais obras foram concluídos e quais estão em

andamento, com respectivas previsões de

termino e entrega a população?

Justificativa:

O vereador solicita as informações, exercendo assim sua função

de fiscalizador do emprego e uso dos espaços públicos do

município, bem como a sua contrapartida em benefício da

sociedade.

Valinhos, 09 de Dezembro de 2013.

João ysés Abujadi
reador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n259 - Resiciencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br